que se exhiben al público en todas la Agencias Oficiales del Sistema de Pronósticos 

NOTA: De acuerdo al artículo 23, inciso 10, del Reglamento del Sistema de Pronósti- 

cos Deportivos y por haber resultado el monto unitario del premio de segunda pun- 

tuación inferior a $ 1.340.- (un mil trescientos cuarenta pesos) éste no será pagado; en 

consecuencia, la cantidad de $ 9.716.823,00.- que corresponde al monto del segundo 

premio, se incorporará al monto destinado a premios del Concurso N? 433. 

$  9.716.823,00 

Esta noche en Nataniel 

Universidad Católica en busca de otra corona